

## АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» ПЕРМСКОГО КРАЯ

167	)9.20	10

**№** 1034

О временном ограничении движения автотранспорта в городском округе «Город Губаха» Пермского края 21 сентября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ (ред. от 25 ноября 2013 г. с изменениями, вступившими в силу 25 ноября 2013 г.) «О безопасности дорожного движения» для обеспечения безопасности дорожного движения и граждан во время проведения всероссийского дня бега «Кросс нации-2019» на территории городского округа «Город Губаха» Пермского края

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. С 9 часов 00 минут до 14 часов 30 минут 21 сентября 2019 года полностью закрыть движение автотранспорта по пр. Ленина, от перекрестка пр. Ленина ул. Дегтярева до пр. Ленина, 53. Организовать движение автотранспорта через дамбу с выездом по ул. Кирова на пр. Октябрьский до автостанции.
- 2. Организаторам обеспечить безопасность мероприятия путем выставления металлических ограждений и привлечения волонтеров.
- 3. Рекомендовать отделу ГИБДД межмуниципального отдела МВД России «Губахинский» оказать содействие в выполнении пункта 1 данного постановления.
- 4. ИП Отавин Б.Ю., ИП Дряглев А.П. изменить маршрут движения маршрутного автотранспорта.
- 5. Постановление опубликовать в Информационнотелекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края.

- 6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
- 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края.

Глава города – Глава администрации

Н.В. Лазейкин